
 
     

 

 

COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA 

Via G. Garibaldi, 13 – 90028 

III AREA _TECNICA 
tel 0921/551674  -   www.comune.polizzi.pa.it 

 

 

ESTRATTO 

                     

                   DETERMINA REG. GEN.  N    412  DEL 20/06/2019 

 

                    DETERMINA III AREA_TECNICA N.    200   DEL   14/06/2019 

 

 

OGGETTO: Convenzione CONSIP per l’Affidamento dei servizi relativi alla gestione integrata 

della salite e sicurezza sui luoghi di lavoro presso le Pubbliche Amministrazioni – 

Liquidazione Canone Agosto 2018 

                       CIG: Z9E1DE96D2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA III AREA   

 

Premesso che 

• con delibera della Giunta Municipale n.122 del 08/11/2017 l’Area tecnica è stata sdoppiata 

ed è stata istitutita la III Area Tecnica LL.PP. – Manutenzione – Protezione civile e 

Patrimonio;  

• Con determina sindacale n.30 del 02/11/2017 è stato conferito l’incarico di istruttore 

direttivo categoria D1 all’ing. Fiorella Scalia a tempo pieno e determinato per la durata del 

mandato del Sindaco;  

• Con determina sindacale n.775 del 27/11/2017 veniva nominata responsabile della 3° Area 

Tecnica LL.PP. – Manutenzione – Protezione civile e Patrimonio l’ing. Fiorella Scalia 

 

RITENUTA la competenza del Responsabile del III settore a provvedere in ordine alla materia di 

cui all’oggetto 

 

          Premesso inoltre che: 

 

  

DETERMINA 

 

1) Liquidare in favore della società “GI ONE spa  s.p.a.”  Stradale San Secondo 96 Pinerolo (TO), 

la somma di €, 410,55 (iva Esclusa) di cui alla fattura in premessa citata, con accredito da 

effettuarsi mediante  bonifico bancario  Cod. IBAN =  

IT84M0306909400100000019402; 

 

2) Imputare la complessiva spesa di €.480,39   Cap. 2177 del bilancio dell’esercizio finanziario 

2017   – Imp. 106/2017; 

 

                                                                                    Il Responsabile della 3^'Area Tecnica 

 

                                                                                                     f.to   Ing. Fiorella Scalia  

   

 

 

 

 


